indiret4 em regime de empreitada por preço global, de acordo com as necessidades da

CONTRATANTE, visando à perfeita consecução do objeto deste Contrato.

CLÁUSULA TERCE IRA - DO PRECO. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (ârt.

55. inciso III. da Lei n'8.666/93).
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância de Rll 8'500'00 (oito mil e

quinhentos reais) mensalmenle, além do valor de 0l (uma) mensalidade para realização do

serviço descrito no §l'desla Cláusula, perfazendo o presente contrato o valor global de R$

110.500,00 (cento e dez mil e quinhentos reais).

§1' - A CONTRATANTE para a CONTRATADA, além do valor mensal, a importância
adicional de um honoriírio mensal para a realização do serviço abaixo descrito:
I - elaboração da Prestação de Conlas Geral da Câmara;

§2o O pagamento será efetuado após liquidação da despesa, por meio de crédito em conta